Z:\2020\SG\PORTARIA\Estágio Probatório - Homologação\5 - Minuta de Portaria - Turma JULHO 2017.doc

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.426/PGJ, de 14 de

dezembro de 2018, e

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU nº 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o

processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no

âmbito do MPU,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as avaliações do estágio probatório, homologar o estágio probatório, bem como

homologar a estabilidade dos servidores do MPDFT, que ingressaram na carreira de Analista e de Técnico do

Ministério Público da União no mês de julho de 2017, nas datas relacionadas na tabela abaixo:

Ord Nome Matr Cargo Início

Homologação das
Avaliações de Estágio

Probatório

Homologação do
Estágio Probatório

Homologação da
Estabilidade

1 BRUNO BARRETO DA SILVA 5392 TECNICO DO MPU / ADMINISTRACAO 17/07/2017 17/03/2020 17/07/2020 17/07/2020

2 DEBORA GOMES LIMA 5393 ANALISTA DO MPU / DIREITO 17/07/2017 17/03/2020 17/07/2020 17/07/2020

3 DIEGO PEREIRA CORREIA DA SILVA 5398 ANALISTA DO MPU / DIREITO 28/07/2017 28/03/2020 28/07/2020 28/07/2020

4
GABRIELA CARVALHO MENDES

MARANHAO
5396 ANALISTA DO MPU / DIREITO 18/07/2017 18/03/2020 18/07/2020 18/07/2020

5 JUCILEIA LEAL DE OLIVEIRA ALVES 5386 ANALISTA DO MPU / DIREITO 06/07/2017 06/03/2020 06/07/2020 06/07/2020

6 JULIANA HENRIQUES DE SOUZA 5394 TECNICO DO MPU / ADMINISTRACAO 18/07/2017 18/03/2020 04/08/2020 04/08/2020

7 JUNIO KENED FERREIRA COSTA 5390 TECNICO DO MPU / ADMINISTRACAO 17/07/2017 17/03/2020 17/07/2020 17/07/2020

8 KELLY VIRGINIA DE LIMA ROCHA 5391 ANALISTA DO MPU / DIREITO 17/07/2017 17/03/2020 17/07/2020 17/07/2020

9
LARISSA CRISTINA ATAIDES DE

OLIVEIRA
5388 TECNICO DO MPU / ADMINISTRACAO 12/07/2017 12/03/2020 12/07/2020 12/07/2020

10
PATRICIA DRIELLY DA SILVA

ALMEIDA
5385 TECNICO DO MPU / ADMINISTRACAO 17/07/2017 17/03/2020 17/07/2020 17/07/2020

11 RENATA BOTELHO SANTOS 5383 ANALISTA DO MPU / DIREITO 04/07/2017 04/03/2020 04/07/2020 04/07/2020

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.084949/2020-18.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 10/08/2020.

Portaria nº 720/2020, de 10/08/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.807, 12 de agosto de 2020.

Z:\2020\SG\PORTARIA\Estágio Probatório - Homologação\5 - Minuta de Portaria - Turma JULHO 2017.doc

Ord Nome Matr Cargo Início

Homologação das
Avaliações de Estágio

Probatório

Homologação do
Estágio Probatório

Homologação da
Estabilidade

12 RUDMILA DE OLIVEIRA ROCHA 5400 ANALISTA DO MPU / DIREITO 31/07/2017 31/03/2020 31/07/2020 31/07/2020

13 THIAGO CAVALCANTE GOMES 5384 ANALISTA DO MPU / DIREITO 17/07/2017 17/03/2020 17/07/2020 17/07/2020

14 TIAGO NUNES FERREIRA COSTA 5399 ANALISTA DO MPU / DIREITO 28/07/2017 28/03/2020 28/07/2020 28/07/2020

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.084949/2020-18.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 10/08/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.807, 12 de agosto de 2020.